
RAADSBESLUIT 
14R.00074 

Gemeente Woerden 

14R.00074 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 6. H-2 

Onderwerp: Wijziging Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Woerden 

De raad, het col lege en de burgemeester van de gemeente Woerden, ieder voor 
zoveel het hun bevoegdheden betreft; 

gelezen het voorstel d.d. 4 maart 2014 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

b e s l u i t : 

I. Artikel 2 ("Inleidende bepaling commissie"), eerste lid van de Verordening commissie 
bezwaarschriften gemeente Woerden als volgt te wijzigen: 

"Er is een commissie ter voorbereiding van de beslissing op bezwaren tegen besluiten van de 
raad, het college, de burgemeester en het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke 
Regeling Ferm Werk." 

II. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot 7 
februari 2014. 

III. Dit besluit bekend te maken op de gebruikelijke wijze. 

De voorzitte er 
/ 

/ 

E.M dorp oer 


